

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000018**Data:** 04/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000900 27/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.358 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M ²	NE	RES	113180116	6	R\$ 12,20	R\$ 73,20
200011265 - PERFURADOR PARA PAPEL 60 FOLHAS	NE	UN	113180116	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00
200023819 - GRAMPEADOR DE MESA, EM PLÁSTICO, BORRACHA E METAL, MEDINDO: 19 CM X 7,5 CM X 25 CM (C X A), COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 60 FOLHAS SIMULTANEAMENTE	NE	UN	113180116	2	R\$ 113,00	R\$ 226,00
Total do Documento:						R\$ 794,20

Entrada: 2014/000019**Data:** 04/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000881 26/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.357 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001636 - BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL	NE	UN	113180150	6	R\$ 142,00	R\$ 852,00
Total do Documento:						R\$ 852,00

Entrada: 2014/000020**Data:** 04/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000447 13/08/2013 NOTA FISCAL 000.004.942 24/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002232 - FITA ANTI-DERRAPANTE PARA PISO	NE	M	113180128	144	R\$ 5,00	R\$ 720,00
200001230 - FITA DE DEMARCAÇÃO	NE	RO	113180128	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
Total do Documento:						R\$ 840,00

Entrada: 2014/000021**Data:** 04/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000872 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.359 23/01/2014

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
200022185 - CAPA PARA PROCESSO EM PAPEL CARTAO SUPREMO, DOBRADO E VINCADO NA COR BEGE, GRAMATURA 250G/M², MEDIDA: 475 MM X 310 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 1,44	R\$ 1.440,00
200015294 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, GRAMATURA 120 G/M2, TIPO SACO SANFONADO, MEDINDO: 31 X 41 X 3 cm (LXCxP)	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,98	R\$ 980,00
200023522 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, RECICLADO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	200	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	400	R\$ 12,20	R\$ 4.880,00
200023819 - GRAMPEADOR DE MESA, EM PLASTICO, BORRACHA E METAL, MEDINDO: 19 CM X 7,5 CM X 25 CM (C X A), COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 60 FOLHAS SIMULTANEAMENTE	NE	UN	113180116	8	R\$ 113,00	R\$ 904,00
Total do Documento:						R\$ 12.824,00

Entrada: 2014/000022**Data:** 03/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000162 21/01/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	276.788	R\$ 0,00	R\$ 858,02
Total do Documento:						R\$ 858,02

Entrada: 2014/000023**Data:** 04/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.045 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	134.859	R\$ 0,00	R\$ 397,70
Total do Documento:						R\$ 397,70

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000024**Data:** 06/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.975 04/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	524.370	R\$ 0,00	R\$ 1.468,23
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	118.900	R\$ 0,00	R\$ 291,30
Total do Documento:						R\$ 1.759,53

Entrada: 2014/000025**Data:** 07/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.439.665/0001-50 / WG EXTINTORES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1890/2013-72 EMPENHO 2013NE000834 19/12/2013 NOTA FISCAL 156 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200014857 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 04KG	NE	UN	113180104	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
Total do Documento:						R\$ 400,00

Entrada: 2014/000026**Data:** 07/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000907 27/12/2013 NOTA FISCAL 000.001.319 05/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024428 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 15 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 9CMX15CMX4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	2	R\$ 45,50	R\$ 91,00
Total do Documento:						R\$ 91,00

Entrada: 2014/000027**Data:** 06/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1651/2013-12 EMPENHO 2013NE000854 19/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.363 06/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006849 - FECHADURA ELETRÔNICA	NE	CJ	113180124	3	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 2.970,00**Entrada:** 2014/000028**Data:** 14/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 02.168.798/0001-00 / I. DE J. RIBEIRO FERREIRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000876 23/12/2013 NOTA FISCAL 000.001.314 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006225 - ELASTICO PARA PROCESSO EM POLIESTER E LATEX NA COR BRANCA, MEDINDO 25 CM X 4 CM (C X L)	NE	UN	113180116	500	R\$ 1,70	R\$ 850,00
200026586 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADO, EM PAPEL, CORES DIVERSAS, 100 FOLHAS, MEDINDO 76MM X 76 MM (C X L)	NE	BL	113180116	70	R\$ 2,30	R\$ 161,00
200026976 - BLOCO AUTOADESIVO COM 100 FOLHAS, TAMANHO: 38MM X 50MM, PACOTE COM 4 BLOCOS EM CORES DIVERSAS	NE	PCT	113180116	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
200026055 - MARCADOR DE PAGINAS, BANDERITAS COM DISPENSER, TAMANHO 11,9 MM X 43,2 MM, CARTELA COM 96 FLAGS	NE	CTE	113180116	20	R\$ 6,80	R\$ 136,00
200011345 - MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO TIPO FLAG MED. 25,4 X 42,3 MM., COR AMARELO.	NE	JG	113180116	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
200011346 - MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO TIPO FLAG MED. 25,4 X 42,3 MM., COR AZUL.	NE	JG	113180116	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
200011347 - MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO TIPO FLAG MED. 25,4 X 42,3 MM., COR VERDE.	NE	JG	113180116	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
200011348 - MARCADOR DE PÁGINA AUTOADESIVO TIPO FLAG MED. 25,4 X 42,3 MM., COR VERMELHO.	NE	JG	113180116	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
200026587 - SUPORTE PARA BLOCO POST IT POP UP 100 FOLHAS, 76 MM X 76 MM, CORES DIVERSAS	NE	UN	113180116	15	R\$ 19,50	R\$ 292,50
200019609 - SUPORTE DE MESA, PARA LIVRO, EM POLISTIRENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 18 CM (LARGURA) X 23 CM (ALTURA) COR: PRETA	NE	UN	113180116	15	R\$ 35,80	R\$ 537,00
200026975 - BASE DE CORTE COM SUPERFICIE ANTI-REFLEXO E ANTI-DESLIZANTE, COR: AZUL TRANSLUCIDO, TAMANHO: 34CM X 24CM	NE	UN	113180116	5	R\$ 39,20	R\$ 196,00
200000043 - CLIPS Nº 02	NE	CX	113180116	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
200002938 - CLIPS Nº 2/0	NE	CX	113180116	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
200000945 - CLIPS Nº 4/0	NE	CX	113180116	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
200000046 - CLIPS Nº 6/0	NE	CX	113180116	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
200003103 - COLA PLASTICA BRANCA LIQUIDA	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,90	R\$ 22,80
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	24	R\$ 2,70	R\$ 64,80

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/02/2014 a 28/02/2014

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Almoxarifado: 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000050 - COLCHETE LATONADO Nº 06	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
200003120 - COLCHETE LATONADO Nº 10	NE	CX	113180116	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
200000054 - COLCHETE LATONADO Nº 14	NE	CX	113180116	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
200003132 - CORRETIVO EM FITA (ROLLER)	NE	UN	113180116	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
200021759 - ELASTICO EM LATEX, COR AMARELA, TAMANHO Nº 18	NE	PCT	113180116	5	R\$ 2,80	R\$ 14,00
200023351 - ESTILETE TIPO ESTREITO, CORPO EM PLASTICO, LAMINA RETRATIL, ESPESSURA APROXIMADA DA LAMINA 9 MM	NE	UN	113180116	12	R\$ 17,00	R\$ 204,00
200000048 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	NE	UN	113180116	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
200017953 - DISPLAY EM ACRÍLICO PARA FOLHA A4, MEDINDO 21CM X 29,7CM	NE	UN	113180144	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
200023365 - REGUA MILIMETRADA, EM ACRILICO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM	NE	UN	113180116	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00
200000424 - REGUA MILIMETRADA MEDINDO 50 CM	NE	UN	113180116	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
200001107 - TESOURA MEDIA	NE	UN	113180116	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
200002925 - UMEDECEDOR DE DEDOS, EM PASTA	NE	UN	113180116	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00
200024428 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 15 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 9CMX15CMX4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	15	R\$ 45,50	R\$ 682,50
200024429 - GRAMPEADOR SEMI-AUTOMATICO PARA ATE 20 FOLHAS PARA GRAMPOS 26/6, COM CORPO EM PLASTICO ABS E BASE EMBORRACHADA, MEDIDAS: 10CMX18X4CM(AXLXP)	NE	UN	113180116	10	R\$ 67,60	R\$ 676,00
Total do Documento:						R\$ 5.381,30

Entrada: 2014/000029

Data: 17/02/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000658 05/11/2013 NOTA FISCAL 000.005.614 14/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002230 - BOBINA TERMICA PARA IMPRESSORA NAO FISCAL	NE	BOB	113180116	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
200010825 - PASTA SUSPENSÁ COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
200012309 - VISOR PARA PASTA SUSPENSÁ - CAIXA COM 50 UNIDADES	NE	CX	113180116	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
200011108 - PROTETOR VERTICAIS PARA GARAGEM, P/ AMORTECER IMACTOS	NE	UN	113180128	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
DE VEICULOS CONTRA A PAREDE	NE	UN	113180128	70	R\$ 45,00	R\$ 3.150,00
200004509 - CARIMBO AUTOMÁTICO 4926 - MEDINDO APROX. 74X37MM	NE	UN	113180116	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
200017923 - CARIMBO AUTOMATICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
200006407 - ETIQUETA AUTOADESIVA MED. 138,11X212,73, 2 POR FOLHA	NE	FL	113180116	2.000	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
200020444 - ETIQUETA AUTOADESIVA EM PAPEL ALCALINO, FORMATO CARTA, COR BRANCA, MEDINDO 50,8MM X 101,6MM (L X C) COM 2 COLUNAS, COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA, COM CANTOS ARREDONDADOS	NE	FL	113180116	2.000	R\$ 0,71	R\$ 1.420,00
Total do Documento:						R\$ 7.446,00

Entrada: 2014/000030**Data:** 24/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2013NE000880 26/12/2013 NOTA FISCAL 000.000.362 03/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200019572 - BANDEIRA OFICIAL DO MINISTERIO PUBLICO BRASILEIRO, MEDINDO: MEDINDO: 112 x 160 CM	NE	UN	113180150	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
200023234 - BANDEIRA DO MERCOSUL DE 2 e ½ PANOS EM TERGAL VERA0, MEDINDO: 112 CM X 160 CM (L X C)	NE	UN	113180150	6	R\$ 186,00	R\$ 1.116,00
200022056 - BANDEIRA DO ESTADO DO MARANHAO DE 2 ½ PANOS EM TERGAL, MEDINDO 1,12 M X 1,60 M (C X L)	NE	UN	113180150	2	R\$ 141,00	R\$ 282,00
200000017 - CADEADO Nº 20	NE	UN	113180128	36	R\$ 53,20	R\$ 1.915,20
200006455 - ETIQUETA AUTOADESIVA URGENTE	NE	FL	113180116	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
200020220 - ENVELOPE DE PAPEL, TIPO KRAFT, NATURAL, 80G/M2, TIMBRADO, SANFONADO, MEDINDO 30 X 42 X 12 CM	NE	UN	113180116	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
Total do Documento:						R\$ 8.303,20

Entrada: 2014/000031**Data:** 05/02/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.221 04/02/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	28	R\$ 9,08	R\$ 254,50
Total do Documento:						R\$ 254,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/02/2014 a 28/02/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

	Total do Almoxarifado:	R\$ 43.171,45
	Total Geral:	R\$ 43.171,45